

TEAM BIGFOOT ApS

Brordrup Bygade 2
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Niels Degn Arildtoft
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEAM BIGFOOT ApS
Brordrup Bygade 2
4621 Gadstrup

CVR-nr: 26993946
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Likvidator

Niels Degn
Arildtoft

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og salg af reklame samt køb og salg af udstyr og reservedele inden for motorcross.

Selskabet er uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 0 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 82.319 kr. og egenkapitalen udgjorde 30.005 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		65.590	65.590
Tilgodehavender i alt		65.590	65.590
Likvide beholdninger		16.729	16.729
Omsætningsaktiver i alt		82.319	82.319
Aktiver i alt		82.319	82.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-94.995	-94.995
Egenkapital i alt		30.005	30.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.252	6.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.062	46.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.314	52.314
Gældsforpligtelser i alt		52.314	52.314
Passiver i alt		82.319	82.319

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-94.995	30.005
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-94.995	30.005

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejrbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NJAH Holding ApS